Przedmiotem porozumienia jest udzielenie wsparcia finansowego w kwocie 200.000,00 zł (słownie: 

dwieście tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na zakup radiowozu oznakowanego dla Komendy 

Miejskiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim. 

zastępuje się treścią: 

Przedmiotem porozumienia jest udzielenie wsparcia finansowego w kwocie 158.055,00 zł (słownie: sto 

pięćdziesiąt osiem tysięcy pięćdziesiąt pięć zł 00/100) z przeznaczeniem na zakup radiowozu 

oznakowanego dla Komendy Miejskiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 2. Nowe brzmienie otrzymuje § 2 pkt 1. 

dotychczasową treść w § 2 pkt 1: 

Na cel określony w § 1, Miasto Gorzów Wielkopolski zobowiązuje się przekazać Komendzie